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Descripcion

Precio / noche desde 116€
Precio / mes desde 1900€

Este apartamento es perfecto para parejas que vengan a visitar la ciudad. El apartamento ha sido
renovado recientemente: es muy luminoso y se ha decorado con mucho gusto. Tiene suelos de madera,
muebles de calidad, y lo mas caracteristico es que se han conservado las antiguas puertas y las vigas
del techo. Sin duda una combinacién perfecta de decoracién moderna y cldsica en la que os sentiréis
muy a gusto. iComo en casa!

Es ideal si lo que quieres es disfrutar de unas vacaciones, ya que estd muy cerca de la playa. De todas
formas, esta también cerca del centro de la ciudad, para que tengas a mano todo lo que necesitas. Esto
no quiere decir que esté en una zona ruidosa: dejando a un lado la ajetreada playa, el Barrio de la
Barceloneta es muy tranquilo y con un ambiente totalmente local. Si sois un grupo grande, podéis
reservar también otro apartamento disponible en el mismo edificio.
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Direccidn
Tamano
Capacidad
Planta
Habitaciones
Banos
Camas
Balcon
Licencia

Carrer de la Mestranca
35m2
4
3
1
1
2

Si

Detalles

BH-1436

Opiniones
€ Precio
1= Calidad

Q Localizacion

*( Limpieza y
desinfeccion final

o Check in

Excelente 9
7.8
8.8

9.2

9.4

9.8
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Alrededores
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Servicios
@ General Calefaccion, Aire acondicionado, Balcén, Cuna
Edificio
@ Cocina Microondas, Cafetera, Cocina equipada, Nevera, Cocina,
Congelador
Bafios Ducha
Lavanderia Lavadora, Ropa de cama, Toallas, Mantas
@ Entretenimiento TV, Wi-Fi GRATIS
@ Servicios opcionales
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Que debo saber

Transfers

Este importe es para el propietario. En el momento de la llegada

Importe pendiente deberas abonar el importe pendiente.

Entrada desde: 14:00

Entradas y salidas Salida hasta: 11:00

El check-in es gratuito, pero si tu llegada sera fuera de este
horario, hay un cargo adicional.

Dias laborales

20:00 - 00:00 = 30 €

00:00 adelante = 50 €

Fines de semana y festivos

14:00 - 00:00 = 30 €

00:00 adelante =50 €

Entrada fuera de horario

No se permiten mascotas
Normas del alojamiento No se admiten fiestas
Prohibido fumar dentro

Nota del propietario Edad minima requerida 25 afos.
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